D I l ‘ DEPARTAMENTO DE ATENCION

ESTATAL TLAXCALA A PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Proyecto:

19-0J.- PROGRAMA DE INCLUSION SOCIAL Y LABORAL DE LAS PERSONAS CON
DISCAPACIDAD.

Indicador:

11A1.- Brindar servicios médicos y terapéuticos para la vinculacién
y permanencia de los usuarios del CECAPDIF.

Medio de Verificacion:

Concentrado de servicios médicos y terapéuticos brindados en CECAPDIF.

Ubicacion Fisica: !
Librero nimero 3, nimero de inventario 5111000109-8 color café, fila nimero 3 en oficina
de jefatura de departamento.

Respon |; &&v: } Vo. Bo.
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Jefa de Dep@rtamento de Atencién a Personas irecte ién ala Salud y
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SEPTIEMBRE 2025
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 PROYECTO:

- ACTIVIDAD:

- MEDIO DE

ESTATAL TLAXCALA

- VERIFICACION:

 FECHA:

DEPARTAMENTO DE ATENCION
A PERSONAS CON DISCAPACIDAD

19-0J PROGRAMA DE INCLUSION SOCIAL Y LABORAL DE LAS

PERSONAS CON DISCAPACIDAD

11A1.- BRINDAR SERVICIOS MEDICOS Y TERAPEUTICOS PARA LA

VINCULACION Y PERMANENCIA DE LOS USUARIOS DEL CECAPDIF.
CONCENTRADO DE SERVICIOS MEDICOS Y TERAPEUTICOS BRINDADOS
'EN CECAPDIF

JULIO - SEPTIEMBRE DE 2025

MUNICIPIO

NUMERO DE
EXPEDIENTE

SERVICIO

TERAPIA
FISICA

MEDICINA

PSICOLOGIA

TLAXCALA

029/2024
008/2024
015/2024
019/2024
020/2024
030/2025
044/2025
056/2025
057/2025
059/2025
009/2024
011/2024
068/2025
072/2025
074/2025
071/2025
014/2024
001/2024
002/2024
027/2024
065/2025
035/2025
039/2025
025/2024
062/2025
063/2025
05372025
012/2024
070/2025
073/2025
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3.- 017/2024 7 0 0
00372024 3 0 3
CHIAUTEMPAN 067/2025 11" 1 0
045/2025 0 0 5
006/2024 0 0 3
4.- CONTLA DE JUAN 075/2025 5 1 0
CUAMATZI
5.- ~ PANOTLA 024/2024 0 0 4
6.- TEOLOCHOLCO 066/2025 8 1 0
SUBTOTAL 39 130 10 110
TOTAL DE SERVICIOS 250
OTORGADOS :

NOTA: DURANTE EL TRIMESTRE JULIO - SEPTIEMBRE DE 2025 SE BENEFICIARON UN
TOTAL DE 39 PERSONAS, SIENDO 32 MUJERES Y 7 HOMBRES.

ELABORO REVISO Vo. Bo.

ORALES | DRA. ROSALBA z
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MENESES TAMENTO , !

RESPONSABLE DEL N/A PERSONAS h K SALUD Y
PROGRAMA PACIDAD Y -
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PROYECTO
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